Администрация  муниципального образования
Запорожское сельское поселение муниципального образования
Приозерский  муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  15 августа  2017 года                                                                      № 206

	О внесении изменений в постановление от 29.09.2014г. №235 «Об утверждении  критериев оценки эффективности работы руководителя и показателей эффективности деятельности учреждения  культуры муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Администрация  муниципального образования  Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в постановление от 29.09.2014г. №235 «Об утверждении  критериев оценки эффективности работы руководителя и показателей эффективности деятельности учреждения  культуры муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», изложив приложение 5  в новой редакции
          2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и размещении на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение.
          3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на главу администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение Гапоненкова А.В.

     Глава администрации                                                         А.В. Гапоненков

[bookmark: _GoBack]
Исп.Т.Зыкова  Разослано дело – 1, бух.поселение-1,прокуратура-1